[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	518-па

	Об утверждении Плана проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Ханкайского муниципального  района  на второе полугодие 2020 года

	 На основании статьи  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком о внутреннем муниципальным финансовом контроле, утвержденным постановлением  Администрации Ханкайского муниципального района от 18.09.2014 № 628-па, на основании Устава  Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального район
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Утвердить План проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля  Администрации Ханкайского муниципального района на второе полугодие 2020 года (прилагается).

	         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 27.05.2020 №  518-па

План проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации

Ханкайского муниципального района на 2 полугодие 2020 года
	п/п
	Наименование

субъекта проверки
	Адрес местонахождения

субъекта проверки,
ИНН
	Цель и основания проверки
	Месяц начала

проведения

проверки

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9»  с. Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края

	692684, Приморский край, Ханкайский район,
с. Камень-Рыболов,
ул. Кирова, д. 19

ИНН 2530005576
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов за достоверностью отчетов о результатах предоставления и (или) использования бюджетных средств, в том числе отчетов об исполнении муниципальных заданий за 2019 год. Основание проверки - ст. 269.2 БК РФ.
	Июль

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление»  Ханкайского муниципального района Приморского края
	692684, Приморский край, Ханкайский рай-он,
с. Камень-Рыболов,
ул. Кирова, 8

ИНН 25330007679
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных учреждений за 2019 год Основание проверки - ст. 269.2 БК РФ.
	Август

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 20» с. Комиссарово Ханкайского муниципального района Приморского края
	692692, Приморский край, Ханкайский район,
с. Комиссарово,
ул. Советская 16ж
ИНН 2530005463
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов за достоверностью отчетов о результатах предоставления и (или) использования бюджетных средств, в том числе отчетов о реализации муниципальных программ, отчетов об исполнении муниципальных заданий за 2019 год. Основание проверки - ст. 269.2 БК РФ.
	Октябрь

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 15» с. Турий Рог Ханкайского муниципального района Приморского края
	692695, Приморский край, Ханкайский район,
 село Турий Рог,
улица Октябрьская, 2а
ИНН 2530005657
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов за достоверностью отчетов о результатах предоставления и (или) использования бюджетных средств, в том числе отчетов о реализации муниципальных программ, отчетов об исполнении муниципальных заданий за 2019 год. Основание проверки - ст. 269.2 БК РФ.
	Ноябрь

	5
	Администрация Ханкайского муниципального района
	692684, Приморский край, Ханкайский район,
 с. Камень-Рыболов,
ул. Кирова, 8

ИНН 2530001532
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов за эффективным и целевым использованием бюджетных средств выделенных на реализацию муниципальных программ: «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры»  и «Охрана окружающей среды» за 2019 год. Основание проверки - ст. 269.2 БК РФ.
	      Декабрь

___________